

Skovsen Development ApS
Fynslundvej 116, 6064 Jordrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 88 50 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Bent Skovsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovsen Development ApS
Fynslundvej 116
6064 Jordrup

E-mail: bent@skovsen2.dk

CVR-nr.: 31 88 50 35

Stiftet: 15. december 2008

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Bent Skovsen, Fynslundvej 116, Jordrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed, projektudvikling og administration indenfor fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod -1.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-55.573	490.184
1 Personaleomkostninger	-324.076	-696.697
Driftsresultat	-379.649	-206.513
Andre finansielle indtægter	603.632	286.868
Øvrige finansielle omkostninger	-21.349	-1.660.319
Resultat før skat	202.634	-1.579.964
Skat af årets resultat	55	0
Årets resultat	202.689	-1.579.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	110.000
Overføres til overført resultat	82.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.689.964
Disponeret i alt	202.689	-1.579.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.795	103.978
Andre tilgodehavender	<u>185.344</u>	<u>201.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.139</u>	<u>305.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.203.941</u>	<u>5.965.724</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.203.941</u>	<u>5.965.724</u>
Likvide beholdninger	<u>334.308</u>	<u>419.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.743.388</u>	<u>6.690.368</u>
Aktiver i alt	<u>6.768.388</u>	<u>6.690.368</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.872.479	5.789.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>6.117.479</u>	<u>6.024.790</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	650.909	665.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.909	665.578
Gældsforpligtelser i alt	<u>650.909</u>	<u>665.578</u>
Passiver i alt	<u>6.768.388</u>	<u>6.690.368</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.479.754	110.000	7.714.754
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud	0	-1.689.964	110.000	-1.579.964
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.789.790	110.000	6.024.790
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud	0	82.689	120.000	202.689
	125.000	5.872.479	120.000	6.117.479

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	287.889	620.457
Pensioner	24.996	64.336
Andre omkostninger til social sikring	11.191	11.904
	<u>324.076</u>	<u>696.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.666.094</u>	<u>1.537.847</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>429.048</u>	<u>42.908</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 303 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.		